REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE PERPUTHSHMERISE SE STANDARDEVE
SEKTORI | PROKURIMEVE

Nr. Prot. Tirané, mé . . 2023

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa “Rruga Sami Frashéri nr.33”, Tirané
Tel/Fax +355 4 2234487

E-mail info@arrsh.gov.al

Ueb-fage www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E Hapur — Puné publike-- prokurim me mjete
elektronike”.
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-67108-04-25-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Pérmirésim i sinjalistikés horizontale,
vertikale dhe paisjeve té sigurisé rrugore né akset e Rajonit Qéndror, Loti 2 (2023)

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Sinjalistiké rrugore 34992200-9

6. Fondi limit: 166,648,802.62 (njégind e gjashtédhjeté e gjashté milion e gjashtéqind e
dyzet e teté mijé e tetéqind e dy presje gjashtédhjeté e dy) Leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 6 muaj

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 12/05/2023 Ora: 10:30

DREJTOR | PERGJITHSHEM
Evis Berberi
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